襄职院工【2017】 25号
襄阳职业技术学院工会委员会

关于评选2017年度优秀分工会、优秀工会工作者、工会积极分子的通知
各分工会：
一年来，我校各分工会组织教职工认真学习习总书记系列讲话精神，积极探索新形势下工会工作的方式方法，推动工会民主建设、队伍建设和自身建设，为我校跨越式发展做出了积极的贡献。为表彰先进，激发和调动基层工会组织和广大会员的工作积极性，学校工会拟开展2017年度优秀分工会、优秀工会工作者和工会积极分子评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围及奖项
评选工作在各分工会中进行，评选对象是2017年在工会工作中做出显著成绩的分工会、工会工作者和工会会员。具体奖项是：优秀分工会、优秀工会工作者和工会积极分子。
二、评选名额
优秀分工会4个，优秀工会工作者15名，优秀工会积极分子50名。
三、评选推荐条件
（一）“优秀分工会”评选条件

1．围绕中心，服务大局，引导广大教职工积极投身到教育教学改革和发展中，圆满完成学校各项工作任务，对学校工会安排的工作高质、高效的完成。

2．组织健全，分工明确，广泛开展各项工会活动。

3．切实维护职工合法权益，反映职工群众的建议和呼声，认真履行分工会的工作职能。

（二）“优秀工会工作者”评选条件

1．热爱工会事业，刻苦钻研业务，工作积极主动。
2．情系职工，与教职工打成一片，维护职工合法权益，积极为职工办实事、做好事、解难事，成为职工的知心人、代言人和“娘家人”。
3．经常组织教职工开展活动，有奉献和吃苦耐劳精神，工作能力强，发挥作用明显。
4．廉洁奉公，作风民主，团结同志，群众威信高，无违纪行为。
5．支持学校工会工作，组织分工会教职工积极参加学校工会的各项活动。
（三）“工会积极分子”评选条件

1．积极参加学校的民主管理，有一定的参与意识和参与能力，经常为工会工作建言献策。
2．认真履行工会会员义务，关心工会组织，积极参加工会组织开展的活动，出色完成工会交给的各项工作任务。
3．作风正派，办事公道，团结同志，乐于助人，有吃苦奉献精神，遵纪守法，敢于同不良行为作斗争。
四、评选办法和要求
（一）评选办法
坚持公正、公开、民主择优的原则，对照评选条件，按照民主程序进行推荐。优秀分工会从学校15个分工会中评选，由分工会申报，学校工会根据申报材料并结合平时工作研究决定；优秀工会工作者从各分工会委员中评选，每个分工会推荐1名；工会积极分子从全体会员中评选，由学校工会、分工会和教职工团体及协会共同推荐（每个分工会只能推荐1名）。
优秀分工会、优秀工会工作者和工会积极分子均应认真填写申报表，优秀分工会事迹材料控制在800字以内，优秀工会工作者和工会积极分子事迹材料控制在500字以内。请于2018年1月10日前将申报表纸质稿和电子稿一并报于学校工会办公室汪玉琳老师处（明德楼308）。
（二）评选要求
各分工会严格按照评选条件做好此次评选工作，确保评选工作质量和效果。
五、奖励办法
对评选出来的优秀分工会、优秀工会工作者和工会积极分子采取精神鼓励和物资奖励相结合，颁发荣誉证书和奖品。
附件：1．优秀分工会申报表
2．优秀工会工作者申报表
3．工会积极分子申报表
襄阳职业技术学院工会委员会

                2017年12月26日
                                                       襄阳职业技术学院工会委员会      2017年12月26日印发
附件1：

优秀分工会申报表
	分工会名称

	分工会人数

	男

	女

	分工会主席

	性别

	出生年月

	政治面貌

	分工会

曾受过
何种奖励

	主
要
先
进
事
迹

	所在分工会

意 见
	                             年      月       日

	学校工会
意 见
	                                 年      月       日

附件2：

优秀工会工作者申报表
	姓名

	所属分工会及担任的
职务

	主要

先进

事迹

	所在分工会意 见
	公章
分工会主席签名：

	学校工会
意 见
	公章
    工会主席签名：

附件3：

工会积极分子申报表
	姓名

	所属分工会或团体、协会名称

	主要

先进

事迹

	所在分工会意 见
	公章
分工会主席签名：

	学校工会
意 见
	公章
    工会主席签名：

PAGE
- 4 -